据，经交易双方公平协商，最终确定交易对价为人民币 128,860.10 元。 

（三）交易定价的公允性 

本次交易定价遵循了公允、合理的原则，以经双方确认的财务数据为基础进

行协商，不存在损害公司及全体股东利益的情形。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

第一条 股权转让 

乙方同意将其持有的目标公司100%股权及与该等股权相关的所有权益一并

转让给甲方，甲方同意受让目标公司100%股权。  

第二条 转让价款及支付方式 

1、转让价格 

本次股权转让价格为：128860.10 元（大写：人民币壹拾贰万捌仟捌佰陆十

元零一角）。此定价主要参考目标公司截至 2025 年 11 月 30 日的净资产值。 

（二）交易协议的其他情况 

协议约定标的的交付时间根据交易双方签署的协议确定，过户时间为以工商

变更登记完成之日为准。 

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次交易的目的 

本次出售资产有利于公司优化产业布局，盘活存量资产，提高整体资产运营

效率，符合公司当前的整体发展战略规划。 

（二）本次交易存在的风险 

本次交易价款存在不能按时收回的信用风险。公司将积极督促受让方按协议